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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: pita fra 3 land. Kontrolleret at
ingredienser/tilsætningsstoffer anvendt i varen er lovlige i EU.
Vejledt om dokumentation for at anvendt salt i alle varer er
beriget med salt, når varen skal omsættes på det danske
marked.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
importaktiviteter er dækkende på området for indkøb af
pitabrød (økologisk og konventionel) fra 3 lande.

Kontrolleret: leverandørerklæring omkring EU-forordninger
vedr. pesticider
Følgende er konstateret: der kan ikke forevises
leverandørerklæring fra en' leverandør.
Samarbejdet er stoppet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at leverandørerklæringen skal kunne
forevises ved kontrolbesøg.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for importaktiviteter er dækkende på følgende
aktivitet: import af pitabrød. Virksomheden har udpeget
relevante risici, bl.a. risiko for pesticider, fremmedlegemer og
afsmitning fra emballager.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering til
import af pitabrød, hvid og fuldkorn fra 3. land. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har ikke import at varer underlagt
importrestriktioner. Vejledt generelt om reglerne.
Kontrolleret at virksomheden har leverandørerklæringer fra 3.
landsleverandører, hvor leverandørerne erklærer at der ikke
anvendes GMO i fx. den gær der anvendes i varen.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er ikke ansvarlig
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for modtagekontrol af økologiske fødevarer. Varer leveres til anden virksomhed.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Kontrolleret en import er græneskontrolleret i DK..
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virkosmheden videregiver oplysninger om økologiskeingredienser og kontrolkode til næste led
der skal mærke varerne.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


